
8月 19日 (日) 曜日 木 村 一塁側 三塁側

・ グラウンド 塁審 塁審

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

8月 26日 (日) 曜日 一塁側 三塁側

・ グラウンド 塁審 塁審

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

対 久 世 互審 互審 リーグ戦

対 本部 互審 互審 リーグ戦

9月 2日 (日) 曜日 一塁側 三塁側

・ グラウンド 塁審 塁審

対 洛 央 互審 互審 リーグ戦

対 御 室 互審 互審 リーグ戦

対 一 橋 互審 互審 リーグ戦

対

対 七 条 互審 互審 リーグ戦第５試合 7 醒 泉 B 9 七 条 Ｂ

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第6試合

対  戦  チーム
球審

崇　仁 一塁側 三塁側

5 御 室 Ｂ 2 久 世 Ｂ
1  百 々Ａ

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

対  戦  チーム
球審

崇　仁 一塁側 三塁側

14:30

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

対  戦  チーム
球審

崇　仁 一塁側 三塁側

11 久 世 Ａ 15 醒 泉 Ａ

5 洛 央 Ａ
1  百 々Ａ
1  百 々Ａ

4 梅小路Ａ
9 上高野Ａ
4 梅小路Ａ

6 七 条 Ａ 14 修 道 Ａ

3 六条院Ａ 14 修 道 Ａ
7  御 室Ａ 11 久 世 Ａ

10陵ヶ岡Ａ

3 洛 央 Ｂ 8 壬 生 Ｂ
4 一 橋 Ｂ 5 御 室 Ｂ
4 一 橋 Ｂ 8 壬 生 Ｂ

備考

備考

備考

8:30

10:00

11:30

13:00

8:30

10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

8:30

10:00

11:30

13:00

14:30


	Sheet1

