8月 19日	(日)曜日	木村	対	戦 チ-	ーム	球審	一塁側	三塁側	備考
崇仁	• グラウンド	Щ <u>і</u>	を (1) と (1)		三塁側	<b>小田</b>	塁審	塁審	かまっち
第1試合	8:30	11 久	世A	対	15 醒 泉 A	本部	互審	互審	リーグ戦
第2試合	10:00			対		本部	互審	互審	リーグ戦
第3試合	11:30	5 洛	央 A	対	4 梅小路A	本部	互審	互審	リーグ戦
第4試合	13:00	<u>百</u>	ΖA	対	9 上高野A	本部	互審	互審	リーグ戦
第5試合	14:30	1 百	ΖA	対	│4 梅小路A	本部	互審	互審	リーグ戦

8月 26日(日)曜日 対戦 チーム					球審	一塁側	三塁側	備考				
崇仁	• グラウンド		一塁側				三塁	!	一场笛	塁審	塁審	1)H 75
第1試合	8:30	6	七条A	<b>\</b>	対	14	修	道人	本部	互審	互審	リーグ戦
第2試合	10:00				対				本部	互審	互審	リーグ戦
第3試合	11:30	3 7	大条院/	<b>\</b>	対	14	修	道人	本部	互審	互審	リーグ戦
第4試合	13:00	7	御室A	<b>\</b>	対	11	久	世人	本部	互審	互審	リーグ戦
第5試合	14:30	5	卸室E	3	対	2	久:	世日	久世	互審	互審	リーグ戦
第6試合	16:00	1	百々		対	10	凌々	一岡人	本部	互審	互審	リーグ戦

9月 2日	(日) 曜日	交	」戦 チール	4	球審	一塁側	三塁側	備考
崇仁	• グラウンド	一塁側		三塁側	外世	塁審	塁審	加州~与
第1試合	8:30	3 洛 央 B	対	8 壬 生 B	洛 央	互審	互審	リーグ戦
第2試合	10:00	4 — 橋 B	対	5 御 室 B	御室	互審	互審	リーグ戦
第3試合	11:30	4 — 橋 B	対	8 壬 生 B	一橋	互審	互審	リーグ戦
第4試合	13:00		対					
第5試合	14:30	7 醒 泉 B	対	9七条B	七条	互審	互審	リーグ戦